
 

1 

 

Warszawa, dnia 27.12.2022 r. 

 

 Do wszystkich wykonawców 
  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji „Świadczenie 

usług medycyny pracy i innych usług medycznych”, nr PF.260.7.2022, Ogłoszenie nr 

2022/BZP 00507540/01 z dnia 2022-12-20 

Pytanie nr 1 do załącznika nr 2a Formularz cenowy 

Czy w punkcie 7 Wykonawca powinien wstawić kwotę, która uwzględnia łączny koszt 

zrealizowanych badań medycyny pracy przez 5 Pracowników? Czy też stawkę miesięczną 

za pakiet medycyny pracy dla niezgłoszonych Pracowników? 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami II pkt 12 OPZ Zamawiający potwierdza realizację badań medycyny pracy 

dla pracowników niezgłoszonych do pakietów opieki medycznej  i rozliczanie ich kosztu po 

realizacji w postaci naliczenia stałej ryczałtowej opłaty za komplet wykonanych konsultacji i 

badań (niezależnie od ich rodzaju i ilości).  

W punkcie 7 Formularza cenowego Wykonawca powinien: 

1)  w pozycji „Cena jednostkowa miesięczna brutto PLN” podać kwotę jednostkową 
ryczałtu za realizację kompletnego procesu badania medycyny pracy zakończonego 
wydaniem orzeczenia dla pracownika niezgłoszonego do Wariantu 1 i Wariantu 2 

2)  w pozycji „Wartość łączna roczna brutto PLN” podać koszt 5 takich opłat 
ryczałtowych 

 

Pytanie nr 2 do SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA XVII. Podwykonawcy pkt1) 

- w przypadku gdy Wykonawca jest w stanie zrealizować usługi opisane w zapytaniu we 

własnych placówkach, a jedynie udostępnić placówki podwykonawcze w miastach gdzie 

Wykonawca nie posiada własnych placówek – czy Zamawiający w takiej sytuacji jak będzie 

oznaczone „nie dotyczy” zaakceptuje ofertę? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ w tym zakresie. Zamawiający wymaga 

wskazania w ofercie podwykonawców, którym Wykonawca zamierza powierzyć realizację 

części zamówienia, jeżeli są znani. W przypadku, gdy realizacja zamówienia będzie wiązała 

się z udostępnieniem placówek podwykonawców, Wykonawca powinien wskazać tych 

podwykonawców w ofercie. 



 

2 

 

Pytanie nr 3 do XIX. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i 

sposobu oceny ofert pkt 2) 

Czy Wykonawca ma rozumieć, iż powinien w ofercie wycenić jednostkowy koszt za wydane 

orzeczenie na osobę i pomnożyć przez 10 wykonanych badań w skali 24 miesięcy? 

2)KRYTERIUM II – Szacowana wartość zamówienia w skali 24 miesięcy Waga kryterium – 

35% Szacunkowa wartość zamówienia została obliczona przy założeniu funkcjonowania 

następującej liczby pakietów w ramach umowy:  w Wariancie 1:  57 - Pakiet Indywidualny 

 12 - Pakiet Partnerski  17 - Pakiet Rodzinny  w Wariancie 2:  12 - Pakiet Indywidualny 

 4 – Pakiet Partnerski  6 – Pakiet Rodzinny Dodatkowo w obliczanej szacunkowej wartości 

zamówienia w skali 24 miesięcy uwzględnione zostanie wykonanie 10 badań medycyny 

pracy dla osób nie zgłoszonych do Wariantu 1 i Wariantu 2 Wskazane poniżej liczby 

programów stanowią szacunek na potrzeby wyboru najkorzystniejszej oferty. Faktyczne 

ilości oraz ostateczna forma finansowania świadczeń będą uzależnione od indywidualnych 

zgłoszeń pracowników oraz możliwości finansowych Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający przyjmuje na potrzeby wyliczenia szacowanej wartości zamówienia 

następujący, skorygowany wzór: 

WZ = 24*(57*W1 + 12*W1p + 17*W1r + 12*W2 + 4*W2p + 6*W2r) + 10*Rmp 

Gdzie Rmp oznacza opłatę ryczałtową za wykonanie badań wstępnych, kontrolnych i 

okresowych dla pracowników Zamawiającego niezgłoszonych do Wariantu 1 i Wariantu 2. 

Pytanie nr 4 do Załącznik nr 1 do SWZ OPZ do pkt. II. Przedmiot zamówienia ppkt 2) 

W przypadku kiedy Zamawiający wymaga również wyceny pakietu medycyny pracy powinien 

się zawierać jako pkt c. Wariant 3, chyba że Zamawiający ma na myśli inne rozliczenie 

ryczałtowe? 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami II pkt 12 OPZ Zamawiający dopuszcza sytuację, gdy pracownicy 

uprawnieni do przystąpienia do danego wariantu opieki medycznej nie zdecydują się na 

uczestnictwo w programie. Dla tych pracowników pracodawca zobligowany jest realizować 

odpowiednie badania medycyny pracy (wstępne, okresowe i kontrolne). Zamawiający 

potwierdza realizację badań dla tych pracowników i rozliczanie ich kosztu po realizacji w 

postaci naliczenia stałej ryczałtowej opłaty za komplet wykonanych konsultacji i badań 

(niezależnie od ich rodzaju i ilości). 

Pytanie nr 5 do Załącznik nr 1 do SWZ OPZ do pkt. II. Przedmiot zamówienia ppkt 12) 

Czy Zamawiający ma na myśli kwotę zryczałtowaną za zrealizowane badania i wystawione 
orzeczenie jednorazowo?  

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje przedstawienia ceny ryczałtowej za wykonanie niezbędnych badań 

medycyny pracy wraz z wydaniem orzeczenia dla pracowników niezgłoszonych do Wariantu 

1 i Wariantu 2 

Pytanie nr 6 do Załącznik nr 1 do SWZ OPZ do pkt. II. Przedmiot zamówienia ppkt 13) 

Czy Zamawiający ma na myśli wystawienie jednorazowej faktury za wykonane badania?  

Odpowiedź 



 

3 

 

Zamawiający oczekuje rozliczania kosztów badań medycyny pracy dla osób niezgłoszonych 

do opieki medycznej w Wariancie 1 i Wariancie 2 na podstawie ryczałtowej opłaty płatnej 

jednorazowo przez Zamawiającego po realizacji takich badań, z zastrzeżeniem zapisów 

OPZ. 

Pytanie nr 7 do Załącznik nr 1 do SWZ OPZ do pkt. III. Pozostałe obligatoryjne zasady 

świadczenia usługi ppkt 5) 

Czy Zamawiającemu wystarczy odnośnik do strony www gdzie Wykonawca udostępnia 
zawsze aktualny wykaz wszystkich placówek, które są do dyspozycji Zamawiającego? 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje, aby lista placówek dostępnych dla pacjentów na czas podpisywania 

umowy była załącznikiem do Umowy, a jej aktualizacja była realizowana zgodnie z zapisami 

paragrafu 3 Istotnych Postanowień Umowy (przesłanie listy drogą mailową bez konieczności 

aneksowania umowy). 

Pytanie nr 8 do Załącznik nr 1 do SWZ OPZ do pkt. III. Pozostałe obligatoryjne zasady 
świadczenia usługi ppkt 12) 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na poniższy: 
„12) Wykonawca zagwarantuje następujące standardy dostępności usług medycznych w 
Centrach Medycznych:  
a. Porady lekarza internisty, pediatry, lekarza rodzinnego, chirurga i ortopedy w nagłych 
przypadkach w ramach konsultacji dyżurnych odbywają się w dniu zgłoszenia lub 
następnego dnia roboczego. Wizyty profilaktyczne u powyższych lekarzy, odbywają się w 
ciągu maksymalnie 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia.  

b. Porady lekarza ginekologa i dermatologa odbywają się w ciągu maksymalnie 8 dni 
roboczych od dnia zgłoszenia oraz okulisty odbywają się w ciągu maksymalnie 10 dni 
roboczych od dnia zgłoszenia  

c. Porady lekarza kardiologa i laryngologa odbywają się w ciągu maksymalnie 8 dni 
roboczych od dnia zgłoszenia oraz urologa w ciągu maksymalnie 10 dni roboczych od dnia 
zgłoszenia i po potwierdzeniu wskazań przez personel medyczny„? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie nr 9 do Załącznik nr 1 do OPZ 

Czy Wykonawca przez poniższy zapis ma rozumieć, iż na wszystkie konsultacje lekarskie z 

tabeli wymagane jest skierowanie? W nawiasie jest „(poza specjalistami wskazanymi w 

tabeli)”, a wszystkie konsultacje są ujęte w tabeli. Wykonawca prosi o doprecyzowanie.  

KONSULTACJE LEKARSKIE (dorośli i dzieci)  
Konsultacje lekarskie są nielimitowane (poza limitami wskaznami w tabeli), dostęp do 

lekarzy nie wymaga skierowania (poza specjalistami wskazanymi w tabeli) 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje, aby zakres opieki medycznej obejmował dostęp do wskazanych w 

tabeli konsultacji lekarskich bez limitów oraz bez skierowań, chyba, że: 

 w tabeli wskazane zostały oczekiwane limity (jak w np. dla konsultacji psychiatry) lub  

 w tabeli wskazani zostali specjaliści, którzy mogą być dostępni na podstawie 

skierowania (np. dietetyk) 



 

4 

 

Pytanie nr 10 do Umowy 

Czy Zamawiający zgadza się na modyfikację zapisu jak poniżej: 

§ 10 

Rozwiązanie Umowy i odpowiedzialność Wykonawcy 
„2.            Wykonawca może wypowiedzieć Umowę ze skutkiem na koniec miesiąca w 

przypadku zwłoki Zamawiającego z zapłatą wynagrodzenia przez okres dłuższy niż 60 dni, 

pod warunkiem dostarczenia w tym czasie do Zamawiającego pisemnego wezwania do 

zapłaty. Ponadto Wykonawca może wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3-mieięcznego 

okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego w przypadku 

wykorzystania przez Zamawiającego przez 2 kolejne okresy rozliczeniowe mniej niż 70% 

ilości pakietów indywidualnych określonych w formularzu cenowym (pozycje 1 i 2), 

stanowiącym załącznik nr 4 do umowy. W powyższym przypadku §13 ust. 2 umowy nie 

znajduje zastosowania.” 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 
Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu złożenia oferty do 06.01.2023r ? 

Odpowiedź  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert i wyznacza nowe terminy:  

 5.01.2023 r. godz. 11:00 – termin składania ofert,  

 5.01.2023 r. godz. 11:30 – termin otwarcia ofert,  

 4.02.2023 r. – termin związania ofertą.  
 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany cz. V SWZ, która otrzymuje brzmienie: 

„Umowa zastanie zawarta na okres od dnia 1 marca 2023 r. do dnia 28 lutego 2025 r.” 

 

 
 
Z poważaniem 

 
Dyrektor PCA 
Lucyna Olborska 
(podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 


		2022-12-27T15:52:11+0100




